

mulle rahha annab. Kohhe laps läks' akna pole ja wöttis ütelda: Armas Dnisteggia, anna isfale rahha, et ta mulle leiba woib osta. Sai agga nenda pallunud, kohhe siis tulli üks mees isfat waatma, ja räkis temmaga sest murreliffust nappist aiast, mis näüd kâ. Laps kulis peält, ja ütles omma rummalusse sees: Issake, eks sulgi polle rahha pudo, ja peälegi on Tohtre waew weel tassumata, et ta kâis mind waatma, kui ma haige ollin. Ja se sanna läks wobra mehhe süddamest läbbi, ja temma wöttis keik sedda rahha, mis tal jures olli, ja andis sedda isfale.

### Rüllab Jummalta Waim leiab süddant.

Üks noor mees, sakarahwa laps, kâanna kui pilliroog ja illusa jumme ja nâoga, läks ühhe sure peegli ette, omma nâggo waatma ja ommast jummeist ning kasjust rõmustama. Sai agga peeglistse waatnub, kohhe siis astus järsko taggasi, ja ehmatas paistis ta silmist, sest ta olli omma nâggo näinud surnonâuks. Ja se nâggeminne läks ta süddam läbbi. Wata, se on agga meletulletaminne, mõtles mees; agga kui näüd tund saab kullema, mis siis? Kui ma isse kurnokehaks saan, ja se nâggo mul saab ollema, mis luggu siis? Ja üks mõtte

satis teise peäle; ja noor mees hakkas omma hinge peäle mõtlema, ja temma ette hoolt handma, ja sai õigeks ristinnimeseks ning Jummalta lapsiks.

„Kes ussub ja kedda ristitakse, se peab õntsaks sama.“

Üks Negri-tüdruk, kes uskus ja kedda olli ristitud, walwas omma haiget isfandat. Emmand ütles tüdruko wasto: Lapsoke, ehk sa homme tahhad kirriko miinna; heida siis agga maggama ja walwa sinna teisel õsel! Tüdruk läks; agga kui ta hommiko warra tuppä tulli, siis leidis isfandat jo surnud. Emmand nuttis ja hädas sure heäleaga: Kas ta peaks ka õntsaks sama? ja ei piddand wabhet nenda küssimast. Negri-tüdruk, sedda kuuldes, panni immeks, ja ütles: Kuida se, et need walged innimesed, kes ommeti noress põlwest sadik, Jummalta sanna woiwad luggeda, — ni õnetumad on, et nende hinge õnnistus neil saggedaste kül on teadmata? —

Oh, pangem tähhele, mo armad, mis se must Negri-tüdruk, ülle merre meie wasto rägib! — Pangem sedda hästi tähhele! —